- Quo fuit ingratus nemo fuit alter et idem :  
**Ott. lat. 1584**, 48v°.
- Quo in statu simus cognoscite : **Pal. lat. 598**, 49.
- Quo magis ingratus nemo fuit alter et idem : **Reg. lat. 1555**, 227 ; **Vat. lat. 6875**, 159v°.
- Quo me cumque rapit tempestas deferor hospes :  
**Vat. lat. 3908**, 7av°.
- Quo mihi recius [*sic*] uidetur esse ingenii quam uiriliter [*sic*] opibus gloriam querere : **Vat. lat. 5114**, 77v°.
- Quo semel est imbuta recens seruabit odorem : **Chig. H. IV. 111**, 92v° (semel imbuta) ; **Reg. lat. 598**, 42 (seruat).
- Quo solo ferus extinctus furor Catiline : **Reg. lat. 1428**, 177v°.
- Quo te dure tulit uirtus temeraria Cesar :  
**Vat. lat. 2940**, 1.
- Quo tempore aut in quo loco hec fabula data sit :  
**Barb. lat. 82**, 23v° ; **Chig. H. VII. 241**, 163 ;  
**Ott. lat. 1364**, 24v° ; **Vat. lat. 1635**, 1v°.
- Quo transit orbis ego transibo : **Pal. lat. 1585**, 231.
- Quo uesane ruis? Teneas utrumque licebit : **Barb. lat. 150**, 65v°.
- Quo utreque arctos nix uehantur : **Chig. H. IV. 120**, 1.
- Quocirca et absentes adsunt et egentes abundant et imbecilles ualent et quod difficilius est dictu morientes uiuunt : **Pal. lat. 1528**, 84v°.
- Quocumque aspicio nihil est nisi pontus et aer :  
**Ott. lat. 1362**, IIIv°.
- Quocumque me uerto [*sic*] argumenta mee senectutis :  
**Vat. lat. 811**, 94.
- Quod a quampluribus peti solet uir sapientissime [*sic*] doctor : **Vat. lat. 2203**, 209.
- Quod autem si de mea uita atque artibus huic conuiciatori : **Pal. lat. 1756**, 190.
- Quod cauere possis stultum admictere est : **Barb. lat. 134**, revers du plat inf.
- Quod ceruix in singulari significat partem posteriorem colli et iugulum : **Ott. lat. 1169**, 74v°.
- Quod cuique ottigirit [*sic*] quisque id teneat :  
**Vat. lat. 4492**, IX.
- Quod dat accepimus. Quod instituit referre de relligione : **Vat. lat. 6251**, 73.
- Quod de Palamede dicit uerum esse dinoscitur ut in libro Seruui legitur : **Reg. lat. 1625**, 64.
- Quod debet quis scire in quibus suum tempus expendat : **Pal. lat. 1545**, 69v°.
- Quod dedit alma ceres unda Neptunus ademit : **Pal. lat. 1717**, 133v°.
- Quod dicit Crisidem Andriam esse [*Sororem falso* etc.] : **Vat. lat. 2912**, 1.
- Quod dicit Crisidem esse de Andro insula et meretriculam et Glycerium falso creditam sororem eius [*Sororem*] : **Vat. lat. 2912**, 24.
- Quod enim in ortu illi habuerunt isti habent in occasum : **Vat. lat. 3110**, 83v°.
- Quod est figura : **Vat. lat. 4503**, 87.
- Quod factum sit in celo : **Chig. H. VIII. 259**, 245v°.
- Quod illi malefacere qui uilium occiderunt, sed autem bene fecit qui eos puniuit : **Barb. lat. 65**, 1v°.
- Quod in quibusdam codicibus inuenitur [*Cui nomen hebraice Labbadon*] : **Pal. lat. 1649**, 36v°.
- Quod in re terribili et repentina pallor in philosopho uituperari non debet : **Urb. lat. 309**, 175v° (philosopho) ; **Urb. lat. 310**, 158 ; **Urb. lat. 1174**, 270v° ; **Vat. lat. 3453**, 69v° ; **Vat. lat. 10665**, 59 (interpretari).
- Quod Leo seruata est per me gens Itala tecum :  
**Vat. lat. 1609**, 40v°.
- Quod maxime desiderasti : **Pal. lat. 1539**, 125v°.
- Quod maxime semper optaui beatissime pater :  
**Vat. lat. 6265**, 201.
- Quod multa in terris fieri caeloque tuentur : **Reg. lat. 598**, 33.
- Quod nec bene uertat id est quae res in perniciem eius uertatur : **Vat. lat. 5385**, 36.
- Quod negotium est tamen triplex, scilicet iconomicum [*sic*] politicum et monosticum : **Vat. lat. 2898**, 1.
- Quod Nero nactus imperii Romanorum dignitate laudabiliter rem publicam : **Pal. lat. 1541**, 163.
- Quod nichil est non causa alicuius : **Vat. lat. 1934**, 88v°.
- Quod non argentum : **Chig. M. VII. 47**, 219.
- Quod non audent singuli presumunt multi :  
**Vat. lat. 1769**, 197.
- Quod non dabit histrio, tu Bareas : **Vat. lat. 3296**, 230.

- Quod oratio sit dilucida ac congrua etiam plena :  
**Chig. H. IV. 111**, 38.
- Quod pexis alium Christus adornet : **Reg. lat. 1709**, 120.
- Quod post epistolas nostras quas tanto studio : **Urb. lat. 368**, 100.
- Quod pulchre clunes breue quod caput ardua ceruix :  
**Reg. lat. 215**, 130.
- Quod romana ecclesia a solo domino sit fundata :  
**Vat. lat. 1321**, 276v°.
- Quod sanctum Marcum deum (?) pia mente adorat :  
**Vat. lat. 1574**, 134.
- Quod semel emissum uolat inreuocabile uerbum :  
**Reg. lat. 1783**, 1.
- Quod si dolosi spes refulserit nummi : **Vat. lat. 1466**, 158v°.
- Quod si haec exempla nihili putes ac me non ad causam agendam : **Vat. lat. 3894**, 29v°.
- Quod si inquit ex tanto latrocinio iste unus tolletur uidebimur fortasse : **Ott. lat. 1195**, IIv°.
- Quod si nihil cum potentiore humani iuris :  
**Ott. lat. 2994**, 32v°.
- Quod si regum atque imperatorum animi uirtus : **Reg. lat. 1762**, 113.
- Quod sunt species appellatiuorum nominum. XX. Nomina corporalia, incorporalia : **Reg. lat. 251**, 70v°.
- Quod tacitum esse uelis nemini dixeris : **Reg. lat. 1707**, 56 (tacitum uelis) ; **Reg. lat. 1896**, 122.
- Quod tibi decedens pollicitus sum : **Pal. lat. 1507**, 188v°.
- Quod tua Romane uindex clarissime lingue :  
**Vat. lat. 2886**, 139v°.
- Quod tuus principatus me impellit quodque tibi parere : **Vat. lat. 2728**, 113v°.
- Quod uirtutem habenti non remordeat itaque : **Reg. lat. 1572**, 77.
- Quod uite sectabor iter si plena tumultu : **Reg. lat. 29**, 263v°.
- Quodlibet in facinus mulier decurrit et ultra :  
**Pat. 309**, 39v°.
- Quom Voir Cum.**
- Quomodo agrum emi pararique oporteat :  
**Vat. lat. 3310**, 81.
- Quomodo ergo supra dictum est [*Incerti quo fata ferant*] : **Barb. lat. 181**, 78v°.
- Quomodo fieri potest ut infirma et frigida compunctionis pariat uerba : **Vat. lat. 5087**, 42v°.
- Quomodo intelligendum est quod sanguis Abel legitur de terra [*A Orosius - Abel*] : **Vat. lat. 793**, 89.
- Quomodo inuenta est geometria : **Barb. lat. 92**, 43v°.
- Quomodo numerus nominetur apud ebreos :  
**Ott. lat. 6**, 26.
- Quomodo ratio natura tripartita esset : **Chig. H. VII. 219**, 270bis (Quomodo modo) ; **Chig. L. VI. 205**, 1 ; **Vat. lat. 1556**, 156 (raccio) ; **Vat. lat. 2942**, 142 ; **Vat. lat. 3311**, 1.
- Quondam Estense decus Nicolaus : **Vat. lat. 8914**, 50.
- Quoniam a nonnullis dubitatur merito quid sit prima intentio : **Urb. lat. 1491**, 85.
- Quoniam ad conquirendam uirtutem non minimum uidetis afferre monitum : **Reg. lat. 1832**, 149v°.
- Quoniam de Salustiano opere tractaturi sumus :  
**Vat. lat. 5345**, 60.
- Quoniam diligentia inimici inuestigatum est :  
**Vat. lat. 6251**, 109v°.
- Quoniam doctissimi patres ac professores illustres insolitum inopinatumque dicendi : **Ott. lat. 2126**, 157v°.
- Quoniam familiariter a nobis precepta mensurarum :  
**Ott. lat. 1862**, 49 ; **Vat. lat. 6017**, 101.
- Quoniam hominum caput nullum inter sese simile :  
**Vat. lat. 4416**, 1126.
- Quoniam in ante expositis libris : **Ott. lat. 1330**, 1 ; **Vat. lat. 1482**, 210 ; **Vat. lat. 1487**, 1.
- Quoniam in exponendis auctoribus queri solet de titulo operis : **Reg. lat. 1724**, 2.
- Quoniam in primo decennouenalis cycli : **Reg. lat. 309**, 67 ; **Vat. lat. 645**, 41.
- Quoniam initio spere [*sic*] circuli V : **Urb. lat. 1358**, 139v° (in itio).
- Quoniam inter picturam et scripturam et inter pictorem [*Humano capiti* etc] : **Vat. lat. 1516**, 81.
- Quoniam liber amatorie multos traxerat in errorem :  
**Vat. lat. 1479**, 25.
- Quoniam liber artis amatorie multos cogunt in herrorem [*sic*] : **Chig. H. VI. 205**, 55v°.